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	新疆维吾尔自治区喀什地区喀什综合保税区管理委员会2025年部门预算公开
	第一部分   2025年部门概况
	第二部分  2025年部门预算公开表
	部门收支总体情况表
	编制部门：新疆维吾尔自治区喀什地区喀什综合保税区管理委员会单位：万元
	部门收入总体情况表
	编制部门：新疆维吾尔自治区喀什地区喀什综合保税区管理委员会单位：万元
	部门支出总体情况表
	编制部门：新疆维吾尔自治区喀什地区喀什综合保税区管理委员会单位：万元
	财政拨款收支预算总体情况表
	科 目 编 码
	科目
	名称
	项目支出合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	债务利息及费用支出
	资本性支出（基本建设）
	资本性支出
	对企业补助（基本建设）
	对企业补助
	对社会保障基金补助
	其他支出
	类
	款
	项
	201
	一般公共服务支出
	3,298.37
	1,548.41
	1,449.96
	300.00
	201
	09
	海关事务
	3,278.37
	1,528.41
	1,449.96
	300.00
	201
	09
	08
	信息化建设
	喀什综合保税区对接乌鲁木齐海关数据分中心三级节点建设项目
	194.00
	194.00
	201
	09
	99
	其他海关事务支出
	选品中心项目
	500.00
	500.00
	201
	09
	99
	其他海关事务支出
	喀什综合保税区重点项目全过程法务、财务服务采购项目
	180.00
	180.00
	201
	09
	99
	其他海关事务支出
	运行保障项目
	1,212.12
	252.78
	959.34
	201
	09
	99
	其他海关事务支出
	属地直通工作保障项目
	73.29
	73.29
	201
	09
	99
	其他海关事务支出
	高质量发展评估项目
	20.00
	20.00
	201
	09
	99
	其他海关事务支出
	党建工作经费
	3.00
	3.00
	201
	09
	99
	其他海关事务支出
	规划、投资及“两国双园”课题研究项目
	50.00
	50.00
	201
	09
	99
	其他海关事务支出
	外贸进出口企业仓储吊装项目
	300.00
	300.00
	201
	09
	99
	其他海关事务支出
	项目前期费
	275.00
	275.00
	201
	09
	99
	其他海关事务支出
	跨境电商项目
	21.63
	21.63
	201
	09
	99
	其他海关事务支出
	项目要素保障项目
	449.33
	449.33
	201
	13
	商贸事务
	20.00
	20.00
	201
	13
	08
	招商引资
	招商引资工作经费
	20.00
	20.00
	212
	城乡社区支出
	3,129.79
	1,574.58
	1,555.21
	212
	03
	城乡社区公共设施
	3,129.79
	1,574.58
	1,555.21
	212
	03
	03
	小城镇基础设施建设
	喀什综合保税区建设项目水土保持、燃气锅炉环保验收及排污许可服务采购项目
	22.65
	22.65
	212
	03
	03
	小城镇基础设施建设
	财务竣工决算
	50.00
	50.00
	212
	03
	03
	小城镇基础设施建设
	建设工程结算审核
	55.84
	55.84
	212
	03
	03
	小城镇基础设施建设
	喀什国际航空货运区建设项目（非民航工程一期）燃气管道改建工程
	25.00
	25.00
	212
	03
	03
	小城镇基础设施建设
	喀什综合保税区电子出口加工园区建设项目
	1,449.37
	1,449.37
	212
	03
	03
	小城镇基础设施建设
	喀什经济开发区综合保税区集拼集运中心场地改造项目
	4.40
	4.40
	212
	03
	03
	小城镇基础设施建设
	喀什综保区仓储设施建设项目设计
	22.40
	22.40
	212
	03
	03
	小城镇基础设施建设
	喀什经济开发区公铁联运仓储物流园建设项目
	775.57
	775.57
	212
	03
	03
	小城镇基础设施建设
	喀什综合保税区标准厂房基础设施建设项目
	724.57
	724.57
	229
	其他支出
	2,000.00
	2,000.00
	229
	99
	其他支出
	2,000.00
	2,000.00
	229
	99
	99
	其他支出
	国有企业注册资本金
	2,000.00
	2,000.00
	合 计
	8,428.16
	1,548.41
	1,574.58
	3,005.17
	300.00
	2,000.00
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